

# CZAS ROZLICZEŃ I ODPISÓW

## KANCELARIA PODATKOWA ZAPRASZA

Wiosna i zbliżająca się Wielkanoc jest również czasem wyťažonej pracy firm księgowych oraz kancelarii podatkowych, ponieważ podatnicy muszą rozliczyć z urzędem skarbowym rok podatkowy 2013 w terminach: do 31 marca roku - podatek dochodowy od osób prawnych, a do 30 kwietnia 2014 roku - podatek dochodowy od osób fizycznych.

Wszyscy wiemy, że przy zawitych, polskich przepisach podatkowych trudno jest samemu sprostać znacznym obowiązkom wynikającym z prawa podatkowego, a ciągła ich zmiana pogłębia frustrację podatników.

**Doświadczony zespół biegłych rewidentów, doradców podatkowych i licencjonowanych księgowych od kilkunastu lat stanowi wsparcie dla swoich Klientów** szukających pomocy w zmaganiach z przepisami podatkowymi i w razie sporu z organami podatkowymi.

### CZY PAŃSTWA KANCELARIA SPECJALIZUJE SIĘ W DORADZTWIE DLA DUŻYCH PODMIOTÓW GOSPODARCZYCH?

Absolutnie nie, naszymi klientami są również średni i mali przedsiębiorcy, a także osoby fizyczne mające najróżniejsze kłopoty finansowo - podatkowe.

Nasza Kancelaria jest polską, niezależną firmą audytorsko - doradcą z 20 letnim doświadczeniem, która oferuje usługi księgowe, doradztwa podatkowego w tym reprezentacji przed organami podatkowymi i sądami administracyjnymi, a także badania sprawozdań finansowych (usługi audytorskie). Wsparci prawnikami potrafimy doradzić jaką wybrać optymalną formę opodatkowania aktywności gospodarczej, a w dalszej kolejności zaproponować usługi księgowe lub biżące doradztwo podatkowe.

### CZY SĄDZICIE PAŃSTWO, ŻE NA TERENIE STARYCH BABIC ISTNIEJE ZAPOTRZEBOWANIE NA TEGO TYPU USŁUGI?

W ciągu ostatnich kilku lat obserwujemy duży rozwój naszej gminy, co przekłada się również na powstanie wielu firm, zakładów usługowych, sklepów, magazynów itd. Każdy z nich musi prowadzić ewidencję księgową i rozliczać podatki z urzędem skarbowym. Na pewno biura księgowe, które działają już na terenie naszej gminy są bardzo pomocne w tym zakresie. Jednak nasza Kancelaria podatkowa oferuje szerszy wachlarz usług dostosowując się do zwiększających się potrzeb babickich Klientów.

Stąd również pomysł otwarcia Kancelarii w Kwirynowie przy ul. Sikorskiego 21, poza działalnością prowadzoną w Warszawie.

### CZY WOBEC TEGO RÓŻNI SIĘ PRACA KANCELARII PODATKOWEJ OD BIURA KSIĘGOWEGO?

Przed wszystkim tym, że oprócz usług księgowych oferujemy szeroko pojęte doradztwo podatkowe, z którego korzystają także biura księgowe. Trudno jest osobie prowadzącej księgowość śledzić wszelkie zmiany podatkowe, interpretacje podatkowe, czytać orzecznictwo sądów administracyjnych - po prostu brakuje na to wszystko czasu. W naszej Kancelarii zajmują się tym doradcy podatkowi, którzy na co dzień wspierają swoją wiedzą księgowych.

Doradcy podatkowi spełniają również istotną rolę w razie wszczęcia kontroli podatkowej lub skarbowej. Nasi Klienci czują się bezpiecznie mając świadomość posiadania profesjonalnego pełnomocnika przygotowanego zarówno od strony księgowej jak i proceduralnej. W tym czasie mogą zająć się swoimi sprawami, tj. rozwojem biznesu.

### MOŻNA PODSUMOWAĆ, ŻE OFERUJECIE PAŃSTWO KOMPLEKSOWĄ USŁUGĘ KSIĘGOWO - PODATKOWĄ?

"Kompleksową" - to takie modne słowo. Rzeczywiście otaczamy szczególną opieką osoby, które decydują się na współpracę z naszą Kancelarią. Często zdarza się bowiem, że osoby reprezentujące większe podmioty gospodarcze zwracają się do nas również o rozliczenie swoich prywatnych PITów.

Zapraszamy do współpracy.



**Magdalena Kucharska**  
Doradca podatkowy - Nr wpisu 04809  
**Roman Kamiński**  
Biegły rewident - Nr ewid. 1454

**Biuro w Starych Babicach**  
Kwirynów, ul. Sikorskiego 21  
czynne w godz. od 9.00 - 17.00  
tel. 22 752 84 30

www: [audyt-kaminski.pl](http://audyt-kaminski.pl)  
e-mail: [biuro@audyt-kaminski.pl](mailto:biuro@audyt-kaminski.pl)



**KAMINSKI**  
**I WSPÓLNICY**  
sp. z o.o.

**BIEGLI REWIDENCI I KONSULTANCI PODATKOWI**

Podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych - nr 661 na liście K.I.B.R.